от «25»  августа 2016 года № 516
пос. Свободный

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 02.03.2016 № 118 «Об утверждении Порядка расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных бюджету городского округа ЗАТО Свободный в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

В соответствии с Законом Свердловской области от 19 ноября 2008 года № 105-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг" (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Свердловской области от 01.12.2009 года № 1732-ПП "О Порядке предоставления и расходования субвенций из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг" (с изменениями и дополнениями, редакция от 09.08.2016 г.), руководствуясь п.п. 1, п.1, пп. 1 п. 2 ст.30, п.1 ст.56 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Порядку расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных бюджету городского округа ЗАТО Свободный в форме субвенций на осуществление государственного полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                              Н.В. Антошко